
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
r 2. ooZ 2., 2 g. 1-0 '2.~ 

Uchwała nr .ę~~ .I. l;(! 3 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia, .. ?~' .. C?~'. ~~? roku 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamowlenia publicznego 
o wartości poniżej kwoty 130.000 złotych na "Wydanie wraz z dostawą publikacji 
promującej Powiat Grodziski", oznaczenie sprawy ZP.272.2.3.2023. 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust. l i 2 punkt 3 i 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 3 ust. 13 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych, 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 705/2022 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
09.03.2022 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamowlenia o wartości 

poniżej kwoty 130.000 zł na "Wydanie wraz z dostawą publikacji promującej Powiat 
Grodziski", oznaczenie sprawy ZP.272.2.3.2023, zatwierdzić wynik postępowania i udzielić 
zamówienia wydawnictwu Printar sp. z o. o., ul. Aktorów 1/137, 31-356 Kraków, które złożyło 
najkorzystniejszą ofertę w wysokości 13 440 zł brutto. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiału Grodziskiego: 

ST~ 
~Wieibicki tli Człone ' . . , ·ądu 

Aleks' . . rzcmiński 

WI~ STA 
L- Jv> l-I;~ 7 

'rt r .;lak 

"';prclwctzlmo pod względem 
fnl"1l1rllno-prawnvrr. 

tło. Of..//J ).lf: 
data 


